Министерство культуры Красноярского края

Краевое государственное бюджетное учреждение культуры
 «ЦЕНТР КУЛЬТУРНЫХ ИНИЦИАТИВ»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]10.11.2021			№ 114-ОД
	Красноярск

О проведении конкурса
на получение государственной
поддержки творческих инициатив
в сфере культуры

	В целях активации творческой инициативы населения, выявления инновационных, оригинальных идей в сфере культуры и искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу государственной поддержки культурных инициатив провести конкурс на получение государственной поддержки творческих инициатив в сфере культуры.
1. Утвердить Положение о Конкурсе на получение государственной поддержки творческих инициатив в сфере культуры (Приложение № 1).
1. Утвердить состав Экспертного совета по отбору заявок на получение государственной поддержки творческих инициатив в сфере культуры (Приложение № 2).
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по основной деятельности Новосельцеву А.В.

Директор	    	С.А. Савоськин

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Заведующий отделом 							Л.П. Козлова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом от 10 ноября 2021 № 64-ОД
«О проведении конкурса на получение государственной
поддержки творческих инициатив в сфере культуры»
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Заместитель директора по основной деятельности
	Новосельцева А.В.

	Заведующий отделом
	Козлова Л.П.